

RAČUN 1532-07-1

 Broj otpremnice: **83350-07002746-23**

Datum i sat izdavanja: 29.03.2023 10:33:40

Oznaka operatera: 0030

Uredbeni broj: 8335-23001400-23

Kupac	Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.	PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
Nikole Zrinskog Ulica 115	RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA	35208 RUŠČICA
OIB : 22293432179	Telefon :
Opći podaci	Plaćanje
Datum otpreme : 29.03.2023	Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 860,89 EUR
Način prodaje : VELEPRODAJA	Rok : 60 dana
Način dostave : OSOBNO KUPAC	Dospjeće : 28.05.2023
	Poziv na broj : 1532-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	A470200040180-OEMER PUMPA VODE		367,24	1,00 KOM	7,0%	341,53	341,53
2.	519577-NRF	HLADNJAK VODE	534,13	1,00 KOM	35,0%	347,18	347,18

Prodajni iznos	901,37
Iznos rabata	212,66
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %)	688,71
PDV (25,00 %)	172,18
Ukupno za platiti (EUR)	860,89
Tečaj konverzije	7,53450
Ukupno za platiti (HRK)	6.486,38

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.: 83350-07002745-23,83350-07002746-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugrađen u vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 1557-07-1

Broj otpremnice: 83350-07002833-23

Datum i sat izdavanja: 30.03.2023 12:25:21

Oznaka operatera: 0030

Uruđbeni broj: 8335-23001412-23

Kupac		Lokacija					
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.		PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.					
Nikole Zrinskog Ulica 115		RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45					
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA		35208 RUŠČICA					
OIB : 22293432179		Telefon :					
Opći podaci		Plaćanje					
Datum otpreme :	30.03.2023	Način :	TRANSAKCIJSKI RAČUN 348,35 EUR				
Način prodaje :	VELEPRODAJA	Rok :	60 dana				
Način dostave :	OSOBNO KUPAC	Dospjeće :	29.05.2023				
		Poziv na broj : 1557-07-1					
Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	SV1395-KNO	VENTIL	62,25	1,00 KOM	25,0%,	46,69	46,69
2.	719750-ELR	BRTVA	3,81	1,00 KOM	35,0%,	2,48	2,48
3.	50345005-COS	RETROVIZOR	244,40	1,00 KOM	35,0%,	158,86	158,86
4.	02012430441-EBS	KOČIONI CILINDAR TRISTOP	108,70	1,00 KOM	35,0%,	70,65	70,65
Prodajni iznos							419,16
Iznos rabata							140,48
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %)							278,68
PDV (25,00 %)							69,67
Ukupno za platiti (EUR)							348,35
Tečaj konverzije							7,53450
Ukupno za platiti (HRK)							2.624,64

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07002748-23,83350-07002799-23,83350-07002800-23,83350-07002833-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguće je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 1647-07-1

Broj otpremnice: 83350-07002977-23

Datum i sat izdavanja: 04.04.2023 9:11:24

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23001504-23

Kupac
Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
 35208 RUŠČICA

Telefon :

Opći podaci
Plaćanje

 Datum otpreme : 04.04.2023
 Način prodaje : VELEPRODAJA
 Način dostave : OSOBNO KUPAC

 Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 2.914,74 EUR
 Rok : 60 dana
 Dospjeće : 03.06.2023
 Poziv na broj : 1647-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	CS140L-CSS	AKUM. CIAK ST. 140AH	204,00	2,00 KOM	38,0%	126,48	252,96
2.	T38604-GAT	NATEZAČ REMENA	102,47	1,00 KOM	35,0%	66,61	66,61
3.	114351-MEG	STEGA GIBNJA	26,40	2,00 KOM	35,0%	17,16	34,32
4.	3057000600-SAF	DISK PLOČICE	172,34	5,00 KOM	35,0%	112,02	560,10
5.	111341-MEG	MATICA GIBNJA	1,26	2,00 KOM	35,0%	0,82	1,64
6.	100114-FEB	SEPARATOR ULJA	809,00	1,00 KOM	35,0%	525,85	525,85
7.	0802030554-MEG	STEGA GIBNJA	24,91	1,00 KOM	35,0%	16,19	16,19
8.	316904014-ASC	GABARITNO SVJETLO	19,63	1,00 KOM	30,0%	13,74	13,74
9.	09996770-RIG	PODLOŠKA	95,24	1,00 KOM	30,0%	66,67	66,67
10.	A4721870980-OEMER	BRTVENI PRSTEN	2,62	2,00 KOM	7,0%	2,44	4,87
11.	A4721881480-OEMER	BRTVENI PRSTEN	6,75	1,00 KOM	7,0%	6,28	6,28
12.	A4721870880-OEMER	BRTVENI PRSTEN	2,56	2,00 KOM	7,0%	2,38	4,76
13.	A4731803751-OEMER	RAZVODNIK USISA ULJA	251,45	1,00 KOM	7,0%	233,85	233,85
14.	A0111539228-OEMER	INDIKATOR PRITISKA ULJA	54,21	1,00 KOM	7,0%	50,42	50,42
15.	A4702003952-OEMER	CIJEV HLAĐENJA	14,95	2,00 KOM	7,0%	13,91	27,81
16.	117767-JAT	ČELIČNI NAPLATAK	240,68	2,00 KOM	35,0%	156,44	312,88
17.	727847-KTA	RETROVIZOR	74,29	1,00 KOM	35,0%	48,29	48,29
18.	A4702006552-OEMER	CIJEV HLAĐENJA	56,21	2,00 KOM	7,0%	52,28	104,55

Prodajni iznos 3.397,01

Iznos rabata 1.065,22

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 2.331,79

PDV (25,00 %) 582,95

Ukupno za platiti (EUR) 2.914,74

Tečaj konverzije 7,53450

Ukupno za platiti (HRK) 21.961,11

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR :

83350-07002956-23,83350-07002960-23,83350-07002967-23,83350-07002968-23,83350-07002969-23,83350-07002970-23,83350-07002971-23,83350-07002975-23,83350-07002976-23,83350-07002977-23

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostavlja CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 14001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

Fakturirao :
DALIBOR VINČIĆRobu preuzeo kupac :
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospijeću: 229.685,38 EUR .

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 1704-07-1
Broj otpremnice: 83350-07003128-23

Datum i sat izdavanja: 06.04.2023 11:31:20

Oznaka operatera: 0030

Uručbeni broj: 8335-23001555-23

Kupac	Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.	PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
Nikole Zrinskog Ulica 115	RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA	35208 RUŠČICA
OIB : 22293432179	Telefon :
Opći podaci	Plaćanje
Datum otpreme : 06.04.2023	Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 5.307,16 EUR
Način prodaje : VELEPRODAJA	Rok : 60 dana
Način dostave : OSOBNO KUPAC	Dospjeće : 05.06.2023
	Poziv na broj : 1704-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	APV1119-DAY	NATEZAČ REMENA	39,97	1,00 KOM	35,0%	25,98	25,98
2.	APV1120-DAY	NATEZAČ REMENA	92,09	1,00 KOM	35,0%	59,86	59,86
3.	CS140L-CSS	AKUM. CIAK ST. 140AH	204,00	2,00 KOM	38,0%	126,48	252,96
4.	E1013L-HEN	FILTER ZRAKA	84,49	1,00 KOM	35,0%	54,92	54,92
5.	E68KP01D73-HEN	FILTER GORIVA	23,35	1,00 KOM	35,0%	15,18	15,18
6.	H200W20-HEN	FILTER ULJA	18,80	1,00 KOM	35,0%	12,22	12,22
7.	SHE0118-SHE	ULJE SHELL 10W-40 20/1	161,92	1,00 KOM	38,0%	100,39	100,39
8.	T300W-HEN	FILTER ISUŠIVAČA	44,12	1,00 KOM	35,0%	28,68	28,68
9.	0281002655-BOC	REGULATOR TLAKA	54,28	1,00 KOM	30,0%	38,00	38,00
10.	E3930LI-HEN	FILTER KABINE	34,29	1,00 KOM	35,0%	22,29	22,29
11.	E2960LI-HEN	FILTER KABINE	17,52	1,00 KOM	35,0%	11,39	11,39
12.	E510H07D129-HEN	FILTER ULJA	38,34	1,00 KOM	35,0%	24,92	24,92
13.	125990-ELR	VIJAK	42,64	6,00 GAR	35,0%	27,72	166,30
14.	379320-ELR	GAR. BRTVILA	43,86	6,00 GAR	35,0%	28,51	171,05
15.	0811210000-GOE	KARIKE KLIPA	58,34	6,00 1CIL	35,0%	37,92	227,53
16.	K102196-KNO	FILTER ISUŠIVAČA	56,81	1,00 KOM	35,0%	36,93	36,93
17.	152320-ELR	SEMERING	18,28	1,00 KOM	35,0%	11,88	11,88
18.	T36742-GAT	ROLA NATEZAČA REMENA ACT	48,68	2,00 KOM	35,0%	31,64	63,28
19.	C40-VAT	AKUMULATOR VARTA	447,49	2,00 KOM	38,0%	277,45	554,89
20.	10PK1635SHD-DAY	REMEK KANALNI	26,82	1,00 KOM	35,0%	17,43	17,43
21.	711035400-REI	BRTVA	35,57	2,00 KOM	30,0%	24,90	49,80
22.	711029400-REI	BRTVA	29,42	1,00 KOM	35,0%	19,12	19,12
23.	49582-FEB	BRTVA	0,92	2,00 KOM	35,0%	0,60	1,20
24.	124141-DIS	BRTVA	6,84	1,00 KOM	35,0%	4,45	4,45
25.	18938-FEB	SPONA CENTRALNA	252,12	1,00 KOM	35,0%	163,88	163,88
26.	T38667-GAT	NATEZAČ REMENA	234,70	1,00 KOM	35,0%	152,55	152,55
27.	10146-FEB	PUMPA ULJA	326,28	1,00 KOM	35,0%	212,08	212,08
28.	38472-FEB	SAJLA	34,00	1,00 KOM	30,0%	23,80	23,80
29.	A0007200118-OEMER	STAKLO	272,92	1,00 KOM	7,0%	253,82	253,82
30.	T38720-GAT	NATEZAČ REMENA	74,64	1,00 KOM	35,0%	48,52	48,52
31.	10PK1163AHD-GAT	REMEK KANALNI	19,20	1,00 KOM	35,0%	12,48	12,48
32.	A4719935896-OEMER	REMEK KANALNI	68,94	1,00 KOM	7,0%	64,11	64,11

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 14001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

33. 794910-ELR	BRTVA	10,03	3,00 KOM	35,0%	6,52	19,56
34. 22899626-OEVOL	SENZOR PRITISKA	39,05	1,00 KOM	10,0%	35,14	35,14
35. A4720780180-OEMER	BRTVILO	8,78	12,00 KOM	7,0%	8,17	97,98
36. JTR4462-TRW	SPONA GURAJUČA	163,91	1,00 KOM	35,0%	106,54	106,54
37. 8PK1938HD-GAT	REMEK KANALNI	17,30	1,00 KOM	30,0%	12,11	12,11
38. 1557006000-GOE	KOŠULJICA CILINDRA	74,87	6,00 KOM	35,0%	48,67	291,99
39. 743401-ELR	SEMERING	12,41	6,00 KOM	35,0%	8,07	48,40
40. 743420-ELR	O-RING	5,96	6,00 KOM	35,0%	3,87	23,24
41. 086411-ATP	SET ČELJUSTI	15,90	2,00 KOM	35,0%	10,34	20,67
42. 8PK2135HD-GAT	REMEK KANALNI	18,68	1,00 KOM	35,0%	12,14	12,14
43. T36518-GAT	NATEZAČ REMENA	37,69	1,00 KOM	35,0%	24,50	24,50
44. A0111539228-OEMER	INDIKATOR PRITISKA ULJA	54,21	1,00 KOM	7,1%	50,37	50,37
45. 79525600-KS	LEŽAJ LETEĆI STD SCANIA	14,73	6,00 KOM	35,0%	9,58	57,45
46. BNF9599-BFT	SET ČELJUSTI	48,90	2,00 KOM	35,0%	31,79	63,57
47. 1506-BFT	SET ČELJUSTI	14,90	2,00 KOM	35,0%	9,69	19,37
48. 1538036-OEG	KLIPNJAČA SCANIA	229,59	1,00 KOM	35,0%	149,23	149,23
49. HU12006Z-MNF	FILTER ULJA MB ACTROS MP	45,48	1,00 KOM	35,0%	29,56	29,56
50. 111720-DIS	CIJEV	42,40	1,00 KOM	35,0%	27,56	27,56
51. 050320D12001-OEG	KLIP MOTORA	391,47	1,00 KOM	35,0%	254,46	254,46

 Prodajni iznos **6.354,95**

 Iznos rabata **2.109,22**

 OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) **4.245,73**

 PDV (25,00 %) **1.061,43**

 Ukupno za platiti (EUR) **5.307,16**

 Tečaj konverzije **7,53450**

 Ukupno za platiti (HRK) **39.986,80**

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07003010-23,83350-07003031-23,83350-07003032-23,83350-07003047-23,83350-07003061-23,83350-07003062-23,83350-07003063-23,83350-07003070-23,83350-07003088-23,83350-07003089-23,83350-07003090-23,83350-07003091-23,83350-07003124-23,83350-07003125-23,83350-07003128-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 1755-07-1

Broj otpremnice: 83350-07003198-23

Datum i sat izdavanja: 11.04.2023 11:14:35

Oznaka operatera: 0030

Uredžbeni broj: 8335-23001609-23

Kupac	Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.	PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
Nikole Zrinskog Ulica 115	RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA	35208 RUŠČICA
OIB : 22293432179	Telefon :
Opći podaci	Plaćanje
Datum otpreme : 11.04.2023	Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 1.350,04 EUR
Način prodaje : VELEPRODAJA	Rok : 60 dana
Način dostave : OSOBNO KUPAC	Dospjeće : 10.06.2023
	Poziv na broj : 1755-07-1

Rbr. Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1. CS140L-CSS	AKUM. CIAK ST. 140AH	204,00	2,00 KOM	38,0%	126,48	252,96
2. 40897-FEB	SAJLA	11,75	1,00 KOM	35,0%	7,64	7,64
3. 313104017-ASC	GABARITNO SVJETLO	26,63	1,00 KOM	30,0%	18,64	18,64
4. FUC0073-FUC	ULJE FUCHS 75W-90 20/1	433,06	1,00 KOM	38,0%	268,50	268,50
5. A0101531428-OEMER	NOX SENZOR	542,17	1,00 KOM	10,0%	487,95	487,95
6. 111750-DIS	SPOJNICA	11,37	6,00 KOM	35,0%	7,39	44,34

Prodajni iznos **1.489,83**Iznos rabata **409,80**OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) **1.080,03**PDV (25,00 %) **270,01**Ukupno za platiti (EUR) **1.350,04**Tečaj konverzije **7,53450**Ukupno za platiti (HRK) **10.171,88**

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07003187-23,83350-07003189-23,83350-07003190-23,83350-07003191-23,83350-07003197-23,83350-07003198-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisu 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrti robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

RAČUN 1792-07-1

Broj otpremnice: 83350-07003228-23

Datum i sat izdavanja: 13.04.2023 9:03:22

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23001645-23

Kupac	Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.	PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
Nikole Zrinskog Ulica 115	RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA	35208 RUŠČICA
OIB : 22293432179	Telefon :
Opći podaci	Plaćanje
Datum otpreme : 13.04.2023	Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 1.093,91 EUR
Način prodaje : VELEPRODAJA	Rok : 60 dana
Način dostave : OSOBNO KUPAC	Dospijeće : 12.06.2023
	Poziv na broj : 1792-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	2995964-OEIVE	FILTER KABINE IVECO	12,52	1,00 KOM	35,0%	8,14	8,14
2.	E510H07D129-HEN	FILTER ULJA	38,34	1,00 KOM	35,0%	24,92	24,92
3.	K102196-KNO	FILTER ISUŠIVAČA	56,81	1,00 KOM	35,0%	36,93	36,93
4.	A567-MFI	FILTER ZRAKA	148,46	1,00 KOM	35,0%	96,50	96,50
5.	031005509-HAL	FILTER ISUŠIVAČA	49,00	1,00 KOM	35,0%	31,85	31,85
6.	A0001421089-OEMER	FILTER AD BLUE	81,14	1,00 KOM	7,0%	75,46	75,46
7.	E445KPD3142-HEN	FILTER GORIVA	104,59	1,00 KOM	35,0%	67,98	67,98
8.	E445KPD3142-HEN	FILTER GORIVA	104,59	1,00 KOM	35,0%	67,98	67,98
9.	5802108699-OEIVE	FILTER ULJA	73,55	1,00 KOM	35,0%	47,81	47,81
10.	E1059L-HEN	FILTER ZRAKA	106,16	1,00 KOM	35,0%	69,00	69,00
11.	A4721870980-OEMER	BRTVENI PRSTEN	2,40	4,00 KOM	7,0%	2,23	8,93
12.	A4721881480-OEMER	BRTVENI PRSTEN	6,75	1,00 KOM	7,0%	6,28	6,28
13.	500086547-OEIVE	FILTER GORIVA	53,00	1,00 KOM	35,0%	34,45	34,45
14.	077200-ELR	BRTVA	21,37	1,00 KOM	30,0%	14,96	14,96
15.	A4719935796-OEMER	REMEN 8PK2642	75,34	1,00 KOM	7,0%	70,07	70,07
16.	A4719935796-OEMER	REMEN 8PK2642	75,34	1,00 KOM	7,0%	70,07	70,07
17.	E2986LI01-HEN	FILTER KABINE	20,98	1,00 KOM	35,0%	13,64	13,64
18.	E2060L-HEN	FILTER ZRAKA MP4	144,67	1,00 KOM	35,0%	94,04	94,04
19.	2515600-UF1	FILTER ULJA MB MP4 E6	27,79	1,00 KOM	35,0%	18,06	18,06
20.	2515600-UF1	FILTER ULJA MB MP4 E6	27,79	1,00 KOM	35,0%	18,06	18,06

 Prodajni iznos **1.237,79**

 Iznos rabata **362,66**

 OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) **875,13**

 PDV (25,00 %) **218,78**

 Ukupno za platiti (EUR) **1.093,91**

 Tečaj konverzije **7,53450**

 Ukupno za platiti (HRK) **8.242,06**

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07003210-23,83350-07003215-23,83350-07003222-23,83350-07003225-23,83350-07003227-23,83350-07003228-23

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviť CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel:+38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospijeću: 229.685,38 EUR .

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 1818-07-1

Broj otpremnice: 83350-07003307-23

Datum i sat izdavanja: 14.04.2023 11:59:53

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23001654-23

Kupac	Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.	PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
Nikole Zrinskog Ulica 115	RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA	35208 RUŠČICA
OIB : 22293432179	Telefon :
Opći podaci	Plaćanje
Datum otpreme : 14.04.2023	Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 1.837,94 EUR
Način prodaje : VELEPRODAJA	Rok : 60 dana
Način dostave : OSOBNO KUPAC	Dospijeeće : 13.06.2023
	Poziv na broj : 1818-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	E11HD204-HEN	FILTER ULJA	8,64	1,00 KOM	30,0%	6,05	6,05
2.	SS0000-QAS	KLJUČ KOČNICE	72,00	1,00 KOM	35,0%	46,80	46,80
3.	T36487-GAT	NATEZAČ	17,38	1,00 KOM	25,0%	13,03	13,03
4.	21947-FEB	SEMERING	65,00	1,00 KOM	30,0%	45,50	45,50
5.	247703-VAL	ČEP SPREMNIKA	35,13	1,00 KOM	35,0%	22,83	22,83
6.	882200-VAL	DISK PLOČICE	93,50	2,00 KOM	35,0%	60,78	121,55
7.	924867-ELR	PODLOŠKA DIZE	0,40	8,00 KOM	30,0%	0,28	2,24
8.	6PK2215-COT	REMEN KANALNI 6PK2215	30,00	1,00 KOM	33,0%	20,10	20,10
9.	719800-ELR	BRTVILO POKLOPCA VENTILA	18,32	1,00 KOM	30,0%	12,82	12,82
10.	532067210-INA	NATEZAČ	16,88	1,00 KOM	30,0%	11,82	11,82
11.	47210-FEB	LANAC MOTORA	200,00	1,00 KOM	30,0%	140,00	140,00
12.	534033710-INA	NATEZAČ	61,48	1,00 KOM	30,0%	43,04	43,04
13.	551018610-INA	NATEZAČ LANCA	63,18	1,00 KOM	30,0%	44,23	44,23
14.	TOT0262-TOT	ULJE TOTAL 75W-90 20/1	311,91	1,00 KOM	38,0%	193,38	193,38
15.	600029100-LUK	SET SPOJKE	1.001,22	1,00 KOM	35,0%	650,79	650,79
16.	PAN0391-PAT	ČISTAČ KOČNICA PANTHEROL	3,90	3,00 KOM	40,0%	2,34	7,02
17.	A4709934096-OEMER	REMEN KANALNI 8PK2554 AR	71,87	1,00 KOM	7,0%	66,84	66,84
18.	E3930LI01-HEN	FILTER KABINE	34,32	1,00 KOM	35,0%	22,31	22,31

Prodajni iznos	2.209,23
Iznos rabata	738,88
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %)	1.470,35
PDV (25,00 %)	367,59
Ukupno za platiti (EUR)	1.837,94
Tečaj konverzije	7,53450
Ukupno za platiti (HRK)	13.847,96

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07003265-23,83350-07003268-23,83350-07003270-23,83350-07003271-23,83350-07003281-23,83350-07003306-23,83350-07003307-23

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu



CIAKTRUCK

DIJELOVI ZA TERETNA VOZILA

CIAK TRUCK d.o.o.

Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE

E-mail: prodaja@ciak-truck.hr

web: http://www.ciak-truck.hr

PDV ID (VAT ID): HR78969071801

IBAN: ERSTESTEIERMÄRKISCHE BANK D.D., HR1024020061100995147, SWIFT: ESBCHR22

IBAN: RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., HR8624840081135216864, SWIFT: RZBHHR2X

IBAN: RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., HR8624840081135216864, SWIFT: RZBHHR2X

IBAN: ZAGREBAČKA BANKA D.D., HR0823600001101660848, SWIFT: ZABHR2X

IBAN: HRVATSKA POŠTANSKA BANKA d.d., HR0923900011101318988, SWIFT: HPBZHR2X

IBAN: OTP BANKA HRVATSKA d.d., HR2424070001100547362, SWIFT: OTPVHR2X

Poslovna jedinica :P07 VELEPRODAJA SLAVONSKI BROD, Primorska 12, 35000 SLAVONSKI BROD, Tel: +385 35 221-542

SLAVONSKI BROD, 14.04.2023

Fakturirao :
DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR .

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel:+38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

RAČUN 1879-07-1

Broj otpremnice: 83350-07003397-23

Datum i sat izdavanja: 19.04.2023 10:16:16

Oznaka operatera: 0030

Uruđbeni broj: 8335-23001711-23

Kupac	Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.	PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
Nikole Zrinskog Ulica 115	RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
35000 SLAVONSKI BROS, HRVATSKA	35208 RUŠČICA
OIB : 22293432179	Telefon :
Opći podaci	Plaćanje
Datum otpreme : 19.04.2023	Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 659,14 EUR
Način prodaje : VELEPRODAJA	Rok : 60 dana
Način dostave : OSOBNO KUPAC	Dospjeće : 18.06.2023
	Poziv na broj : 1879-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	5801516883-OEIVE	FILTER GORIVA	55,00	1,00 KOM	35,0%	35,75	35,75
2.	095297-SAP	SPONA UPORNA	149,00	1,00 KOM	35,0%	96,85	96,85
3.	189036-LAM	BLATOBAN	179,21	1,00 KOM	35,0%	116,49	116,49
4.	996053-NIS	POSUDA VODE	344,03	1,00 KOM	35,0%	223,62	223,62
5.	FG276181-FOM	DISK PLOČICE	78,00	1,00 KOM	30,0%	54,60	54,60
Prodajni iznos							805,24
Iznos rabata							277,93
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %)							527,31
PDV (25,00 %)							131,83
Ukupno za platiti (EUR)							659,14
Tečaj konverzije							7,53450
Ukupno za platiti (HRK)							4.966,29

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07003319-23,83350-07003355-23,83350-07003388-23,83350-07003396-23,83350-07003397-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikla u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikla naručenih i pristiglih iz inozemstva moguće je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 1927-07-1

Broj otpremnice: 83350-07003539-23

Datum i sat izdavanja: 21.04.2023 11:50:14

Oznaka operatera: 0030

Uredžbeni broj: 8335-23001755-23

Kupac	Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.	PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
Nikole Zrinskog Ulica 115	RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA	35208 RUŠČICA
OIB : 22293432179	Telefon :
Opći podaci	Plaćanje
Datum otpreme : 21.04.2023	Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 1.477,30 EUR
Način prodaje : VELEPRODAJA	Rok : 60 dana
Način dostave : OSOBNO KUPAC	Dospjeće : 20.06.2023
	Poziv na broj : 1927-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	198620-VIG	GABARITNO SVJETLO	18,29	2,00 KOM	30,0%	12,81	25,61
2.	060025-SAP	SELEN BLOK	12,00	6,00 KOM	35,0%	7,80	46,80
3.	096032-SAP	SET ČELJUSTI	28,43	2,00 KOM	35,0%	18,48	36,96
4.	010576-SAP	SET SPONE	32,36	4,00 KOM	35,0%	21,04	84,14
5.	E1059L-HEN	FILTER ZRAKA	106,16	1,00 KOM	35,0%	69,00	69,00
6.	160828-ATP	SET ČELJUSTI	13,13	1,00 KOM	35,0%	8,53	8,53
7.	220395-CEI	SPONA GURAJUČA	165,16	1,00 KOM	35,0%	107,35	107,35
8.	TD1950151GL-TAN	BRANIK	44,95	1,00 KOM	35,0%	29,22	29,22
9.	996053-NIS	POSUDA VODE	344,03	1,00 KOM	35,0%	223,62	223,62
10.	600901-MRE	SET ČELJUSTI	17,26	2,00 KOM	35,0%	11,22	22,44
11.	600403-MRE	GAR. ZA POPRAVAK	30,44	1,00 KOM	35,0%	19,79	19,79
12.	600501-MRE	SET ČELJUSTI	7,85	3,00 KOM	35,0%	5,10	15,31
13.	A9618208861-OEMER	FAR LIJEVI MB	402,26	1,00 KOM	10,0%	362,03	362,03
14.	1500-BFT	SET ČELJUSTI	17,90	2,00 KOM	35,0%	11,64	23,27
15.	1536-BFT	SET ČELJUSTI	35,90	2,00 KOM	33,0%	24,06	48,11
16.	1650-BFT	SET ČELJUSTI	7,90	6,00 KOM	35,0%	5,14	30,81
17.	HU12006Z-MNF	FILTER ULJA MB ACTROS MP	44,38	1,00 KOM	35,0%	28,85	28,85

 Prodajni iznos **1.658,46**

 Iznos rabata **476,62**

 OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) **1.181,84**

 PDV (25,00 %) **295,46**

 Ukupno za platiti (EUR) **1.477,30**

 Tečaj konverzije **7,53450**

 Ukupno za platiti (HRK) **11.130,72**

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07003456-23,83350-07003457-23,83350-07003507-23,83350-07003509-23,83350-07003510-23,83350-07003537-23,83350-07003538-23,83350-07003539-23

Fakturirao :
DALIBOR VINČIĆRobu preuzeo kupac :
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR .

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povрати robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 1963-07-1

Broj otpremnice: 83350-07003577-23

Datum i sat izdavanja: 24.04.2023 12:54:46

Oznaka operatera: 0030

Uruđbeni broj: 8335-23001804-23

Kupac	Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.	PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
Nikole Zrinskog Ulica 115	RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA	35208 RUŠČICA
OIB : 22293432179	Telefon :
Opći podaci	Plaćanje
Datum otpreme : 24.04.2023	Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 488,41 EUR
Način prodaje : VELEPRODAJA	Rok : 60 dana
Način dostave : OSOBNO KUPAC	Dospjeće : 23.06.2023
	Poziv na broj : 1963-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	E510H07D129-HEN	FILTER ULJA	38,34	1,00 KOM	35,0%	24,92	24,92
2.	H356WK-HEN	FILTER GORIVA	38,80	1,00 KOM	35,0%	25,22	25,22
3.	K102196-KNO	FILTER ISUŠIVAČA	56,89	1,00 KOM	35,0%	36,98	36,98
4.	E445KPD3142-HEN	FILTER GORIVA	104,59	1,00 KOM	35,0%	67,98	67,98
5.	A0007201737-OEMER	PANT VRATA ACTROS MP4	141,71	1,00 KOM	7,0%	131,79	131,79
6.	A9625005005-OEMER	CIJEV ODUŠKA	105,62	1,00 KOM	15,0%	89,78	89,78
7.	E2986LI01-HEN	FILTER KABINE	21,63	1,00 KOM	35,0%	14,06	14,06

Prodajni iznos 507,58
Iznos rabata 116,85
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 390,73
PDV (25,00 %) 97,68
Ukupno za platiti (EUR) 488,41
Tečaj konverzije 7,53450
Ukupno za platiti (HRK) 3.679,93

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.: 83350-07003563-23,83350-07003575-23,83350-07003577-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikla u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikla naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

RAČUN 2004-07-1

Broj otpremnice: 83350-07003706-23

Datum i sat izdavanja: 26.04.2023 9:51:32

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23001841-23

Kupac
Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
 35208 RUŠČICA

Telefon :

Opći podaci
Plaćanje

Datum otpreme : 26.04.2023

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 1.318,08 EUR

Način prodaje : VELEPRODAJA

Rok : 60 dana

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Dospijanje : 25.06.2023

Poziv na broj : 2004-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	703141420-REI	BRTVENA MASA-SILIKONSKA	23,36	3,00 KOM	35,0%	15,18	45,55
2.	E510H07D129-HEN	FILTER ULJA	38,34	1,00 KOM	35,0%	24,92	24,92
3.	0986047820-BOC	ALTERNATOR	307,99	1,00 KOM	30,0%	215,59	215,59
4.	APV2729-DAY	NATEZAČ REMENA	89,00	1,00 KOM	33,0%	59,63	59,63
5.	204168-SAP	KOPČA	2,15	4,00 KOM	30,0%	1,51	6,02
6.	E445KPD3142-HEN	FILTER GORIVA	88,26	1,00 KOM	35,0%	57,37	57,37
7.	423-WAS	GABARITNO SVJETLO	16,45	2,00 KOM	35,0%	10,69	21,38
8.	20520007-COS	BLATOBRAK	39,00	1,00 KOM	30,0%	27,30	27,30
9.	882282-VAL	DISK PLOČICE	107,98	1,00 KOM	35,0%	70,19	70,19
10.	A9608170016-OEMER	ZNAC MERCEDES ZVIJEZDA	40,56	1,00 KOM	7,0%	37,72	37,72
11.	MS753-MAH	ELEKTROPOKRETAČ	286,88	1,00 KOM	35,0%	186,47	186,47
12.	10PK2473HD-GAT	REMEN KANALNI	38,00	1,00 KOM	33,0%	25,46	25,46
13.	T36530-GAT	NATEZAČ REMENA	51,63	2,00 KOM	33,0%	34,59	69,18
14.	E2986L101-HEN	FILTER KABINE	20,98	1,00 KOM	35,0%	13,64	13,64
15.	E2060L-HEN	FILTER ZRAKA MP4	144,67	1,00 KOM	35,0%	94,04	94,04
16.	K	KAUCIJA: 0986047820-BOC	100,00	1,00 KOM		100,00	100,00

Prodajni iznos 1.516,50
Iznos rabata 462,04
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 1.054,46
PDV (25,00 %) 263,62
Ukupno za platiti (EUR) 1.318,08
Tečaj konverzije 7,53450
Ukupno za platiti (HRK) 9.931,07

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07003621-23, 83350-07003642-23, 83350-07003643-23, 83350-07003670-23, 83350-07003671-23, 83350-07003672-23, 83350-07003675-23, 83350-07003701-23, 83350-07003703-23, 83350-07003706-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu



CIAKTRUCK
DIJELOVI ZA TERETNA VOZILA

CIAK TRUCK d.o.o.

Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE

E-mail: prodaja@ciak-truck.hr

web: <http://www.ciak-truck.hr>

PDV ID (VAT ID): HR78969071801

IBAN: ERSTESTEIERMÄRKISCHE BANK D.D., HR1024020061100995147, SWIFT: ESBCHR22

IBAN: RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., HR8624840081135216864, SWIFT: RZBHHR2X

IBAN: RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., HR8624840081135216864, SWIFT: RZBHHR2X

IBAN: ZAGREBAČKA BANKA D.D., HR0823600001101660848, SWIFT: ZABAHR2X

IBAN: HRVATSKA POŠTANSKA BANKA d.d., HR0923900011101318988, SWIFT: HPBZHR2X

IBAN: OTP BANKA HRVATSKA d.d., HR2424070001100547362, SWIFT: OTPVHR2X

Poslovna jedinica : P07 VELEPRODAJA SLAVONSKI BROD, Primorska 12, 35000 SLAVONSKI BROD, Tel: +385 35 221-542

SLAVONSKI BROD, 26.04.2023

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR .

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

Stranica 2/2

RAČUN 2023-07-1

Broj otpremnice: 83350-07003727-23

Datum i sat izdavanja: 27.04.2023 11:37:04

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23001858-23

Kupac	Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O. Nikole Zrinskog Ulica 115 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA OIB : 22293432179	PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O. RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45 35208 RUŠČICA Telefon : Plaćanje
Opći podaci	
Datum otpreme : 27.04.2023	Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 355,30 EUR
Način prodaje : VELEPRODAJA	Rok : 60 dana
Način dostave : OSOBNO KUPAC	Dospjeće : 26.06.2023
	Poziv na broj : 2023-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	0802030532-MEG	STEGA GIBNJA	20,15	4,00 KOM	35,0%	13,10	52,39
2.	0326004190-BPW	MATICA	2,39	8,00 KOM	35,0%	1,55	12,43
3.	960590-COV	BRANIK	337,57	1,00 KOM	35,0%	219,42	219,42

Prodajni iznos 437,29

Iznos rabata 153,05

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 284,24

PDV (25,00 %) 71,06

Ukupno za platiti (EUR) 355,30

Tečaj konverzije 7,53450

Ukupno za platiti (HRK) 2.677,01

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.: 83350-07003725-23,83350-07003727-23

Fakturirao :
DALIBOR VINČIĆRobu preuzeo kupac :
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikli koji čine predmet povrata neoštećeni. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 2082-07-1

Broj otpremnice: 83350-07003787-23

Datum i sat izdavanja: 28.04.2023 12:20:08

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23001916-23

Kupac
Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
 35208 RUŠČICA

Opći podaci
Telefon :
Plaćanje

Datum otpreme : 28.04.2023

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 1.151,09 EUR

Način prodaje : VELEPRODAJA

Rok : 60 dana

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Dospjeće : 27.06.2023

Poziv na broj : 2082-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	056510-VIG	STAKLO ŠTOP LAMPE	27,04	1,00 KOM	30,0%	18,93	18,93
2.	K039569X50-KNO	VENTIL	467,05	1,00 KOM	35,0%	303,58	303,58
3.	424504001-ASC	LAMPA ROTACIONA	36,59	2,00 KOM	35,0%	23,79	47,57
4.	220660-CEI	SPONA CENTRALNA	130,23	1,00 KOM	35,0%	84,65	84,65
5.	097111501-SAP	KRAJNIK	20,22	1,00 KOM	35,0%	13,14	13,14
6.	726552-KTA	FAR IVECO L. TECTOR/STRA	84,19	1,00 KOM	30,0%	58,93	58,93
7.	A0175421917-OEMER	PLOVAK GORIVA	215,63	1,00 KOM	10,0%	194,07	194,07
8.	K	KAUCIJA: K039569X50-KNO	200,00	1,00 KOM		200,00	200,00

Prodajni iznos 1.217,54

Iznos rabata 296,67

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 920,87

PDV (25,00 %) 230,22

Ukupno za platiti (EUR) 1.151,09

Tečaj konverzije 7,53450

Ukupno za platiti (HRK) 8.672,89

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07003762-23,83350-07003763-23,83350-07003764-23,83350-07003765-23,83350-07003784-23,83350-07003787-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 2113-07-1

Broj otpremnice: 83350-07003806-23

Datum i sat izdavanja: 28.04.2023 13:31:35

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23001953-23

Kupac	Lokacija					
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.	PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.					
Nikole Zrinskog Ulica 115	RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45					
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA	35208 RUŠČICA					
OIB : 22293432179	Telefon :					
Opći podaci	Plaćanje					
Datum otpreme : 28.04.2023	Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 9,63 EUR					
Način prodaje : VELEPRODAJA	Rok : 60 dana					
Način dostave : OSOBNO KUPAC	Dospijeće : 27.06.2023					
	Poziv na broj : 2113-07-1					
Rbr. Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1. A9900103800-OEMER	ČEP NALIVA ULJA	8,28	1,00 KOM	7,0%	7,70	7,70
Prodajni iznos						8,28
Iznos rabata						0,58
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %)						7,70
PDV (25,00 %)						1,93
Ukupno za platiti (EUR)						9,63
Tečaj konverzije						7,53450
Ukupno za platiti (HRK)						72,56
Napomena : sb7888bb						
Fakturirao : DALIBOR VINČIĆ						
Robu preuzeo kupac : PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.						

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR .

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikli koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 2114-07-1

Broj otpremnice: 83350-07003807-23

Datum i sat izdavanja: 28.04.2023 13:31:35

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23001954-23

Kupac	Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.	PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
Nikole Zrinskog Ulica 115	RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA	35208 RUŠČICA
OIB : 22293432179	Telefon :
Opći podaci	Plaćanje
Datum otpreme : 28.04.2023	Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 267,65 EUR
Način prodaje : VELEPRODAJA	Rok : 60 dana
Način dostave : OSOBNO KUPAC	Dospijanje : 27.06.2023
	Poziv na broj : 2114-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	A9604600057-OEMER	KRIŽ UPRAVLJAČA	115,12	2,00 KOM	7,0%	107,06	214,12

Prodajni iznos 230,24

iznos rabata 16,12

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 214,12

PDV (25,00 %) 53,53

Ukupno za platiti (EUR) 267,65

Tečaj konverzije 7,53450

Ukupno za platiti (HRK) 2.016,61

Napomena : sbdavid

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR .

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrat artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 2137-07-1

Broj otpremnice: 83350-07003823-23

Datum i sat izdavanja: 29.04.2023 12:13:12

Oznaka operatera: 0104

Urudžbeni broj: 8335-23001960-23

Kupac
Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Nikole Zrinskog Ulica 115

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA

35208 RUŠČICA

OIB : 22293432179

Telefon :

Opći podaci
Plaćanje

Datum otpreme : 29.04.2023

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 385,36 EUR

Način prodaje : VELEPRODAJA

Rok : 60 dana

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Dostuplje : 28.06.2023

Poziv na broj : 2137-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	T36742-GAT	ROLA NATEZAČA REMENA ACT	51,59	2,00 KOM	30,0%	36,12	72,23
2.	T3034-HUT	NATEZAČ REMENA	251,11	1,00 KOM	35,0%	163,22	163,22
3.	A4719935896-OEMER	REMEN KANALNI	78,32	1,00 KOM	7,0%	72,84	72,84

 Prodajni iznos **432,61**

 Iznos rabata **124,32**

 OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) **308,29**

 PDV (25,00 %) **77,07**

 Ukupno za platiti (EUR) **385,36**

 Tečaj konverzije **7,53450**

 Ukupno za platiti (HRK) **2.903,49**

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.: 83350-07003823-23

Fakturirao :

IGOR VELIKANOVIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 2156-07-1

Broj otpremnice: 83350-07003892-23

Datum i sat izdavanja: 03.05.2023 11:00:40

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23001982-23

Kupac
Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Nikole Zrinskog Ulica 115

35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA

OIB : 22293432179

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35208 RUŠČICA

Telefon :

Opći podaci
Plaćanje

Datum otpreme : 03.05.2023

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 840,54 EUR

Način prodaje : VELEPRODAJA

Rok : 60 dana

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Dospjeće : 02.07.2023

Poziv na broj : 2156-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	21978-FEB	SEMERING	67,58	1,00 KOM	35,0%	43,93	43,93
2.	313104007-ASC	GABARITNO SVJETLO	26,63	1,00 KOM	35,0%	17,31	17,31
3.	257000501-ASC	ŠTOP LAMPA	104,55	1,00 KOM	35,0%	67,96	67,96
4.	095297-SAP	SPONA UPORNA	149,00	1,00 KOM	35,0%	96,85	96,85
5.	340400-ELR	BRTVA	39,93	1,00 KOM	35,0%	25,95	25,95
6.	5AL003-DIN	OBUJMICA	83,93	2,00 KOM	35,0%	54,56	109,11
7.	5AL004-DIN	OBUJMICA	53,58	2,00 KOM	35,0%	34,83	69,65
8.	50902-DIN	BRTVA	18,81	2,00 KOM	35,0%	12,23	24,45
9.	469575-DIS	BLATOBRAK	58,76	1,00 KOM	35,0%	38,19	38,19
10.	721205-KTA	ŠTOP LAMPA	42,22	1,00 KOM	35,0%	27,44	27,44
11.	A9605001489-OEMER	CIJEV HLADNJAKA	163,00	1,00 KOM	7,0%	151,59	151,59

 Prodajni iznos **964,31**

 Iznos rabata **291,88**

 OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) **672,43**

 PDV (25,00 %) **168,11**

 Ukupno za platiti (EUR) **840,54**

 Tečaj konverzije **7,53450**

 Ukupno za platiti (HRK) **6.333,05**

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07003874-23, 83350-07003875-23, 83350-07003882-23, 83350-07003889-23, 83350-07003890-23, 83350-07003891-23, 83350-07003892-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 2208-07-1

Broj otpremnice: 83350-07003995-23

Datum i sat izdavanja: 08.05.2023 10:03:51

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23002019-23

Kupac	Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.	PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
Nikole Zrinskog Ulica 115	RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA	35208 RUŠČICA
OIB : 22293432179	Telefon :
Opći podaci	Plaćanje
Datum otpreme : 08.05.2023	Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 1.785,35 EUR
Način prodaje : VELEPRODAJA	Rok : 60 dana
Način dostave : OSOBNO KUPAC	Dospjeće : 07.07.2023
	Poziv na broj : 2208-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	21978-FEB	SEMERING	67,58	1,00 KOM	35,0%	43,93	43,93
2.	463509-DIS	GABARITNO SVJETLO	12,00	10,00 KOM	30,0%	8,40	84,00
3.	A4710140722-OEMER	BRTVILO KARTERA MB ACTRO	36,37	1,00 KOM	7,0%	33,82	33,82
4.	A0007201737-OEMER	PANT VRATA ACTROS MP4	141,71	1,00 KOM	7,0%	131,79	131,79
5.	A4721870980-OEMER	BRTVENI PRSTEN	2,23	2,00 KOM	7,0%	2,08	4,15
6.	A4721881480-OEMER	BRTVENI PRSTEN	6,75	1,00 KOM	7,0%	6,28	6,28
7.	A4721870880-OEMER	BRTVENI PRSTEN	2,23	2,00 KOM	7,0%	2,08	4,15
8.	CFC173000P-MAH	VISKO	740,63	1,00 KOM	35,0%	481,41	481,41
9.	A9605205006-OEMER	CIJEV NALIVA ULJA	59,68	1,00 KOM	7,0%	55,50	55,50
10.	A9608201956-OEMER	FAR MAGLENKA LIJEVA	104,97	1,00 KOM	7,0%	97,62	97,62
11.	A4731803751-OEMER	RAZVODNIK USISA ULJA	296,93	1,00 KOM	7,0%	276,14	276,14
12.	A9614922688-OEMER	ZAŠTITNI LIM LONCA	82,29	1,00 KOM	7,0%	76,53	76,53
13.	043086-SAP	NOSAČ	5,28	2,00 KOM	35,0%	3,43	6,86
14.	FG567681-FOM	DISK PLOČICE	75,00	1,00 KOM	35,0%	48,75	48,75
15.	FG567681-FOM	DISK PLOČICE	75,00	1,00 KOM	35,0%	48,75	48,75
16.	HU12006Z-MNF	FILTER ULJA MB ACTROS MP	44,00	1,00 KOM	35,0%	28,60	28,60

Prodajni iznos 1.870,39

Iznos rabata 442,11

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 1.428,28

PDV (25,00 %) 357,07

Ukupno za platiti (EUR) 1.785,35

Tečaj konverzije 7,53450

Ukupno za platiti (HRK) 13.451,72

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07003896-23, 83350-07003949-23, 83350-07003951-23, 83350-07003953-23, 83350-07003990-23, 83350-07003992-23, 83350-07003993-23, 83350-07003994-23, 83350-07003995-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 14001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu



CIAKTRUCK
DIJELOVI ZA TERETNA VOZILA

CIAK TRUCK d.o.o.

Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE

E-mail: prodaja@ciak-truck.hr

web: http://www.ciak-truck.hr

PDV ID (VAT ID): HR78969071801

IBAN: ERSTESTEIERMÄRKISCHE BANK D.D., HR1024020061100995147, SWIFT: ESBCHR22

IBAN: RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., HR8624840081135216864, SWIFT: RZBHR2X

IBAN: RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., HR8624840081135216864, SWIFT: RZBHR2X

IBAN: ZAGREBAČKA BANKA D.D., HR0823600001101660848, SWIFT: ZABAHR2X

IBAN: HRVATSKA POŠTANSKA BANKA d.d., HR0923900011101318988, SWIFT: HPBZHR2X

IBAN: OTP BANKA HRVATSKA d.d., HR2424070001100547362, SWIFT: OTPVHR2X

Poslovna jedinica :P07 VELEPRODAJA SLAVONSKI BROD, Primorska 12, 35000 SLAVONSKI BROD, Tel: +385 35 221-542

SLAVONSKI BROD, 08.05.2023

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR .

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +385 12000316, Fax: +385 12000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 14001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

Stranica 2/2

RAČUN 2284-07-1
Broj otpremnice: 83350-07004158-23

Datum i sat izdavanja: 10.05.2023 9:23:22

Oznaka operatera: 0030

Uredbeni broj: 8335-23002091-23

Kupac
Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

 RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
 35208 RUŠČICA

Telefon :

Opći podaci
Plaćanje

Datum otpreme : 10.05.2023

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 1.369,89 EUR

Način prodaje : VELEPRODAJA

Rok : 60 dana

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Dospjeleće : 09.07.2023

Poziv na broj : 2284-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	CS225L-CSS	AKUM. CIAK ST. 225AH	318,00	2,00 KOM	38,0%	197,16	394,32
2.	D10597-VIG	KABEL	71,57	1,00 KOM	30,0%	50,10	50,10
3.	ST000401-A.F	UTIKAČ	4,73	1,00 KOM	30,0%	3,31	3,31
4.	188560002-ASC	STAKLO ŠTOP LAMPE	45,43	1,00 KOM	30,0%	31,80	31,80
5.	ST004601-A.F	UTIKAČ	15,84	1,00 KOM	30,0%	11,09	11,09
6.	1802000068-MEG	PRIČVRSNI ELEMENTI	185,81	1,00 KOM	30,0%	130,07	130,07
7.	200269-SAP	SAJLA	6,83	1,00 KOM	35,0%	4,44	4,44
8.	160594162-COS	ŽMIGAVAC	15,48	2,00 KOM	30,0%	10,84	21,67
9.	37582502-TCX	SET SEDLA	24,53	1,00 KOM	30,0%	17,17	17,17
10.	8PK1938HD-GAT	REMEN KANALNI	17,30	1,00 KOM	30,0%	12,11	12,11
11.	491026-DIS	SEMERING	63,90	1,00 KOM	35,0%	41,53	41,53
12.	32933-NRF	KOMPRESOR	377,96	1,00 KOM	35,0%	245,67	245,67
13.	496031-DIS	KONEKTOR	17,47	1,00 KOM	35,0%	11,36	11,36
14.	E1273A-KMR	KABEL	57,75	3,00 KOM	30,0%	40,42	121,27

Prodajni iznos 1.671,58
Iznos rabata 575,67
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 1.095,91
PDV (25,00 %) 273,98
Ukupno za platiti (EUR) 1.369,89
Tečaj konverzije 7,53450
Ukupno za platiti (HRK) 10.321,44

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07004118-23, 83350-07004119-23, 83350-07004120-23, 83350-07004121-23, 83350-07004122-23, 83350-07004136-23, 83350-07004141-23, 83350-07004142-23, 83350-07004143-23, 83350-07004153-23, 83350-07004158-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu



CIAKTRUCK
DIJELOVI ZA TERETNA VOZILA

CIAK TRUCK d.o.o.

Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE

E-mail: prodaja@ciak-truck.hr

web: <http://www.ciak-truck.hr>

PDV ID (VAT ID): HR78969071801

IBAN: ERSTESTEIERMÄRKISCHE BANK D.D., HR1024020061100995147, SWIFT: ESBCHR22

IBAN: RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., HR8624840081135216864, SWIFT: RZBHR2X

IBAN: RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., HR8624840081135216864, SWIFT: RZBHR2X

IBAN: ZAGREBAČKA BANKA D.D., HR0823600001101660848, SWIFT: ZABAHR2X

IBAN: HRVATSKA POŠTANSKA BANKA d.d., HR0923900011101318988, SWIFT: HPBZHR2X

IBAN: OTP BANKA HRVATSKA d.d., HR2424070001100547362, SWIFT: OTPVHR2X

Poslovna jedinica :P07 VELEPRODAJA SLAVONSKI BROD, Primorska 12, 35000 SLAVONSKI BROD, Tel: +385 35 221-542

SLAVONSKI BROD, 10.05.2023

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrat robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

RAČUN 2345-07-1
Broj otpremnice: 83350-07004261-23

Datum i sat izdavanja: 12.05.2023 11:10:58

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23002160-23

Kupac
Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
 35208 RUŠČICA

Opći podaci
Telefon :
Plaćanje

Datum otpreme : 12.05.2023

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 1.526,30 EUR

Način prodaje : VELEPRODAJA

Rok : 60 dana

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Dospjeće : 11.07.2023

Poziv na broj : 2345-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	A10064-VIG	UTIKAČ	63,08	1,00 KOM	35,0%	41,00	41,00
2.	E422HD86-HEN	FILTER ULJA	17,87	1,00 KOM	35,0%	11,62	11,62
3.	E422KPD98-HEN	FILTER GORIVA	19,96	1,00 KOM	35,0%	12,97	12,97
4.	E428L01-HEN	FILTER ZRAKA	53,91	1,00 KOM	35,0%	35,04	35,04
5.	E497L-HEN	FILTER ZRAKA	109,25	1,00 KOM	35,0%	71,01	71,01
6.	E500KP02D36-HEN	FILTER GORIVA	14,87	1,00 KOM	35,0%	9,67	9,67
7.	E982LI-HEN	FILTER KABINE	29,20	1,00 KOM	35,0%	18,98	18,98
8.	083857003-ERM	PREKIDAČ	48,47	1,00 KOM	30,0%	33,93	33,93
9.	E510H07D129-HEN	FILTER ULJA	38,34	1,00 KOM	35,0%	24,92	24,92
10.	0986047820-BOC	ALTERNATOR	307,99	1,00 KOM	30,0%	215,59	215,59
11.	E954LI01-HEN	FILTER KABINE	17,43	1,00 KOM	35,0%	11,33	11,33
12.	E445KPD3142-HEN	FILTER GORIVA	92,59	1,00 KOM	35,0%	60,18	60,18
13.	E445KPD3142-HEN	FILTER GORIVA	92,59	1,00 KOM	35,0%	60,18	60,18
14.	A9434460523-OEMER	PREKIDAČ	307,86	1,00 KOM	7,0%	286,31	286,31
15.	E1059L-HEN	FILTER ZRAKA	106,16	1,00 KOM	35,0%	69,00	69,00
16.	ZL1350045L048L2-TAN	POKLOPAC	9,98	1,00 KOM	35,0%	6,49	6,49
17.	K046774K50-KNO	DISK PLOČICE	173,00	1,00 KOM	35,0%	112,45	112,45
18.	2515600-UF1	FILTER ULJA MB MP4 E6	27,79	1,00 KOM	35,0%	18,06	18,06
19.	E3930LI01-HEN	FILTER KABINE	34,32	1,00 KOM	35,0%	22,31	22,31
20.	K	KAUCIJA: 0986047820-BOC	100,00	1,00 KOM		100,00	100,00

Prodajni iznos 1.664,66
Iznos rabata 443,62
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 1.221,04
PDV (25,00 %) 305,26
Ukupno za platiti (EUR) 1.526,30
Tečaj konverzije 7,53450
Ukupno za platiti (HRK) 11.499,91

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07004172-23, 83350-07004213-23, 83350-07004214-23, 83350-07004239-23, 83350-07004245-23, 83350-07004247-23, 83350-07004248-23, 83350-07004249-23, 83350-07004259-23, 83350-07004261-23

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 2413-07-1

Datum i sat izdavanja: 15.05.2023 11:01:54

Oznaka operatera: 0030

Broj otpremnice: 83350-07004345-23

Uruđbeni broj: 8335-23002219-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Nikole Zrinskog Ulica 115

35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA

OIB : 22293432179

Opći podaci

Datum otpreme : 15.05.2023

Način prodaje : VELEPRODAJA

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 1.048,85 EUR

Rok : 60 dana

Dospjeće : 14.07.2023

Poziv na broj : 2413-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	A0101531628-OEMER	NOX SENZOR	581,00	1,00 KOM	10,0%	522,90	522,90
2.	A9603172512-OEMER	SELEN KABINE ZAD. MP4	10,45	2,00 KOM	7,0%	9,72	19,44
3.	22178-FEB	SPOJNICA, PNEUMATSKI VOD	30,40	10,00 KOM	30,0%	21,28	212,80
4.	TD1950047L-TAN	BLATOBRAK	64,57	1,00 KOM	35,0%	41,97	41,97
5.	TD1950047R-TAN	NOSAČ BLATOBRAK DESNI	64,57	1,00 KOM	35,0%	41,97	41,97

 Prodajni iznos **1.035,04**

 Iznos rabata **195,96**

 OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) **839,08**

 PDV (25,00 %) **209,77**

 Ukupno za platiti (EUR) **1.048,85**

 Tečaj konverzije **7,53450**

 Ukupno za platiti (HRK) **7.902,56**

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07004281-23, 83350-07004336-23, 83350-07004338-23, 83350-07004345-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povрати robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguće je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikli koji čine predmet povrata neoštećeni. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugrađen na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

RAČUN 2463-07-1

Datum i sat izdavanja: 18.05.2023 10:55:41

Oznaka operatera: 0030

Broj otpremnice: 83350-07004450-23

Urudžbeni broj: 8335-23002259-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Nikole Zrinskog Ulica 115

35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA

OIB : 22293432179

Opći podaci

Datum otpreme : 18.05.2023

Način prodaje : VELEPRODAJA

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 1.189,61 EUR

Rok : 60 dana

Dospjeće : 17.07.2023

Poziv na broj : 2463-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	2997156-OEIVE	POKLOPAC OGLEDALA	12,78	1,00 KOM	35,0%	8,31	8,31
2.	440265-DIS	PRIKLJUČAK	5,90	2,00 KOM	30,0%	4,13	8,26
3.	H356WK-HEN	FILTER GORIVA	38,80	1,00 KOM	35,0%	25,22	25,22
4.	E445KPD3142-HEN	FILTER GORIVA	92,59	1,00 KOM	35,0%	60,18	60,18
5.	094174-SAP	GAR. ZAKOVICA	19,90	2,00 KOM	35,0%	12,94	25,87
6.	10742T-LEM	ČEP SPREMNIKA	24,10	1,00 KOM	35,0%	15,66	15,66
7.	411050121-ASC	STAKLO ŠTOP LAMPE	13,40	1,00 KOM	35,0%	8,71	8,71
8.	36122165-A.F	REDUKCIJA SA M22X1,5>M16	2,92	2,00 KOM	30,0%	2,05	4,09
9.	TD0350039CR-TAN	ŽMIGAVAC	17,43	1,00 KOM	30,0%	12,20	12,20
10.	30108165-A.F	SPOJNICA ZRAKA	4,60	2,00 KOM	30,0%	3,22	6,44
11.	111235-DIS	OBUMICA	2,76	4,00 KOM	30,0%	1,93	7,73
12.	A0018266482-OEMER	GRLO ŽARULJE	6,89	1,00 KOM	7,0%	6,41	6,41
13.	0321225310-BPW	RATKAPA	32,62	1,00 KOM	35,0%	21,20	21,20
14.	A9605017291-OEMER	CRIJEVO INTARDER	13,27	2,00 KOM	7,0%	12,34	24,68
15.	021358-SAP	VENTILATOR	142,42	1,00 KOM	35,0%	92,57	92,57
16.	1903242-TET	OBLOGE KOČIONE	62,10	1,00 KOM	33,0%	41,61	41,61
17.	37582502-TCX	SET SEDLA	24,53	3,00 KOM	30,0%	17,17	51,51
18.	1903243-TET	OBLOGE KOČIONE	62,22	1,00 KOM	33,0%	41,69	41,69
19.	5AL003-DIN	OBUMICA	83,87	2,00 KOM	35,0%	54,52	109,03
20.	5AL004-DIN	OBUMICA	53,58	2,00 KOM	35,0%	34,83	69,65
21.	50902-DIN	BRTVA	18,42	2,00 KOM	35,0%	11,98	23,95
22.	496031-DIS	KONEKTOR	16,04	1,00 KOM	35,0%	10,43	10,43
23.	220582-CEI	SPONA CENTRALNA	219,00	1,00 KOM	35,0%	142,35	142,35
24.	P1212-KMR	SPOJNICA ZRAKA	2,89	10,00 KOM	30,0%	2,02	20,23
25.	KZ101208-JOS	UČNI KLIN	154,89	1,00 KOM	30,0%	108,42	108,42
26.	90108016-KNO	SPOJNICA	2,51	2,00 KOM	25,0%	1,88	3,76
27.	727627-KTA	POKLOPAC RETROVIZORA IVE	2,36	1,00 KOM	35,0%	1,53	1,53

Prodajni iznos
1.421,11
Iznos rabata
469,42
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %)
951,69
PDV (25,00 %)
237,92

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000326, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu



CIAKTRUCK

DIJELOVI ZA TERETNA VOZILA

CIAK TRUCK d.o.o.

Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE

E-mail: prodaja@ciak-truck.hr

web: http://www.ciak-truck.hr

PDV ID (VAT ID): HR78969071801

IBAN: ERSTESTEIERMÄRKISCHE BANK D.D., HR1024020061100995147, SWIFT: ESBCHR22

IBAN: RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., HR8624840081135216864, SWIFT: RZBHR2X

IBAN: RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., HR8624840081135216864, SWIFT: RZBHR2X

IBAN: ZAGREBAČKA BANKA D.D., HR0823600001101660848, SWIFT: ZABHR2X

IBAN: HRVATSKA POŠTANSKA BANKA d.d., HR0923900011101318988, SWIFT: HPBZHR2X

IBAN: OTP BANKA HRVATSKA d.d., HR2424070001100547362, SWIFT: OTPVHR2X

Poslovna jedinica :P07 VELEPRODAJA SLAVONSKI BROD, Primorska 12, 35000 SLAVONSKI BROD, Tel: +385 35 221-542

SLAVONSKI BROD, 18.05.2023

Ukupno za platiti (EUR) 1.189,61

Tečaj konverzije 7,53450

Ukupno za platiti (HRK) 8.963,12

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07004365-23,83350-07004369-23,83350-07004370-23,83350-07004386-23,83350-07004387-23,83350-07004388-23,83350-07004389-23,83350-07004400-23,83350-07004401-23,83350-07004402-23,83350-07004431-23,83350-07004432-23,83350-07004433-23,83350-07004434-23,83350-07004448-23,83350-07004449-23,83350-07004450-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR .

M.P.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti. Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu